Boite pour paroi creuse Quickbox®

Coffret de branchement 105 x 105 x 53 mm

- pour I'encastrement de : barrettes de raccordement DIN, rails standards TS 35 pour barrettes de
raccordement, etc., blocs de bornes jusqu'a 16 mm?

e

- avec gabarit de percage inclus
-y compris le couvercle

Réf. d'article :

E-No:

EAN:

Longueur

Largeur

Profondeur

@ du trou fraisé

Avec 4 démes pour vis
Ouverture a décrasser @ 20 mm

Entrée pour conduites NYM et pour basse
tensions

Pour borne jusqu'a

Pour 2 circuits max., placer la parois de
séparation

Sans halogéne
Envoi

9195-77
155110029
4013456230514
105 mm

105 mm

53 mm

4 x 35 mm

Oui

8

Oui

4 mm?2
Oui

Oui
10

La célebre boite a mur creux AGRO avec une technologie de fixation a ergots éprouvée et des
caractéristiques de produit améliorées. Une conception pratique et une sélection ciblée d'entrées
de tuyaux permettent un large éventail d'utilisations possibles. D'autres applications spéciales,
comme l'installation dans des murs a faible épaisseur de planches a I'aide de I'ergot de serrage
zéro, complétent la gamme diversifiée. Les certifications d'Electrosuisse et de I'ESTI attestent des

normes de qualité élevées.
- compatible avec Feller SNAPFIX®

utiliser une cloison pour max. 2 circuits électriques

N
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850 °C
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